[image: image1.png]KOBEPHHUHO

Администрация

Ковернинского муниципального района

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.11.2020

№  666
	О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального района от 22.03.2018 №  188 «Об утверждении списка и запасного списка кандидатов в присяжные заседатели по Ковернинскому муниципальному району на 2018-2021 годы для обеспечения работы Ковернинского районного суда»

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ "О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», в связи с письмом Государственно-правового департамента Нижегородской области от 27.08.2020 № Сл-408-446923/20 «О внесении изменений в списки кандидатов в присяжные заседатели», с учетом решения межведомственной комиссии по вопросам формирования списка присяжных заседателей,  Администрация Ковернинского муниципального района                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ковернинского муниципального района от 22.03.2018 №  188 «Об утверждении списка и запасного списка кандидатов в присяжные заседатели по Ковернинскому муниципальному району на 2018-2021 годы для обеспечения работы Ковернинского районного суда» следующие изменения:

1.1. В названии и далее по тексту слова «по Ковернинскому муниципальному району на 2018-2021 годы» заменить словами «по Ковернинскому муниципальному округу на 2018-2022 годы».
1.2. В приложениях слова «по Ковернинскому муниципальному району на 2018-2021 годы» заменить словами «по Ковернинскому муниципальному округу на 2018-2022 годы».

2. Утвердить прилагаемые изменения в список кандидатов в присяжные заседатели по Ковернинскому муниципальному округу на 2018-2022 годы для обеспечения работы Ковернинского районного суда.
3. Утвердить прилагаемые изменения в запасной список кандидатов в присяжные заседатели по Ковернинскому муниципальному округу на 2018-2022 годы для обеспечения работы Ковернинского районного суда.
4. Организационно-правовому отделу Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области (С.В. Некрасова) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Ковернинские новости».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам О.В. Лоскунину.
Глава местного самоуправления

 О.П. Шмелев
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Ковернинского муниципального
района Нижегородской области

от 06.11.2020 № 666

Изменения

в список кандидатов в присяжные заседатели по Ковернинскому муниципальному округу на 2018-2022 годы для обеспечения работы Ковернинского районного суда

1. Список граждан, подлежащих исключению:

Беляков Владимир Тимофеевич

Бойчук Оксана Сергеевна

Вербина Юлия Валерьевна

Гореловский Сергей Федорович

Казначеев Владимир Сергеевич

Конева Наталья Михайловна

Кульпина Алевтина Алексеевна

Мавричев Виталий Васильевич

Медведева Наталья Николаевна

Разбров Вадим Георгиевич

Сухарев Сергей Викторович

2. Список граждан, подлежащих включению взамен исключенных:
Кузнецова Лариса Ивановна

Кузнецова Ольга Юрьевна

Курочкин Сергей Борисович

Мирошкина Ирина Ивановна

Лебедева Марина Сергеевна

Мартышов Сергей Григорьевич

Медведев Дмитрий Владимирович

Новожилова Антонина Федоровна

Овчинников Александр Васильевич

Овчинников
Дмитрий
Васильевич

Ольнев Юрий Евгеньевич
Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации Ковернинского муниципального
района Нижегородской области

от 06.11.2020 № 666
Изменения

в запасной список кандидатов в присяжные заседатели по Ковернинскому муниципальному округу на 2018-2022 годы для обеспечения работы Ковернинского районного суда

1. Список граждан, подлежащих исключению:

Крылов Алексей Владимирович

Мартынова Екатерина Сергеевна

Потемкин Владимир Александрович

Суслова Галина Петровна
2. Список граждан, подлежащих включению взамен исключенных:
Осенчугова Елена Юрьевна

Поляков Владимир Андреевич

Померанцев Евгений Сергеевич

Родичев Юрий Николаевич

Примечание: в полном тексте документа содержатся персональные данные, которые не публикуются на основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

_1404899932.doc
[image: image1.png]KOBEPHHUHO